ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ

Р Е Ш Е Н И Е

«13» июля 2019 г.                                                                                                    № 129

Об аннулировании регистрации Брюховецкой Веры Николаевны

кандидатом в депутаты Муниципального Совета внутригородского муниципального

образования муниципальный округ Народный шестого созыва по избирательному

округу № 158

На основании  личного заявления Брюховецкой В.Н. от 13 июля 2019 года и в

соответствии с пунктом 30 статьи 38, пунктом 2 статьи 76 Федерального закона № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» Избирательная комиссия МО МО Народный

решила:

1. Аннулировать регистрацию Брюховецкой Веры Николаевны,  1959  года рождения,

директора ГБОУ СОШ № 338 Невского района Санкт-Петербурга, проживающую в

Ленинградской области г. Сертолово, выдвинутую Всероссийской политической партией

«Единая Россия» кандидатом в депутаты Муниципального Совета муниципального

образования муниципальный округ Народный  шестого созыва по избирательному округу

№158 ( Решение ИК МО МО Народный № 71 от 12.07.2019 года).

2. Разместить настоящее решение на странице ИКМО МО Народный в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ИК МО

МО Народный.

Председатель

ИК МО МО Народный     ____________________________ /А.Г. Дрозд/

                                                                           (подпись, инициалы)

Секретарь

ИК МО МО Народный _________________ /А.С. Казеннова/

                                             (подпись, инициалы)